obiektywnie przewidzieć w chwili zawarcia umowy o czas niezbędny do wprowadzenia tych 
zmian. 

i. zmiana sposobu rozliczania Umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy. 

D. Wymagania dotyczące wadium 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w pieniądzu. 
2. Wysokość wadium wynosi: 13 800,00 PLN (słownie: trzynaście tysięcy osiemset złotych i 00/100). 
3. Wadium musi być wniesione nie później niż w terminie zakończenia składania ofert, w kasie lub przelewem 

na rachunek bankowy Zamawiającego: 48 8457 0008 2008 0000 0303 0001 (Bank Spółdzielczy w Gliwicach) 
(z dopiskiem „wadium do postępowania ofertowego 4/U”).